UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 477/PGDĐT

V/v phân công công tác tập huấn xây

dựng ma trận, đặc tả bài kiểm tra định

kì bộ môn Âm nhạc và Mỹ thuật

cấp THCS năm học 2022-2023

Phong Điền, ngày 12  tháng 10  năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS trên địa bàn huyện.

Căn cứ kế hoạch số 55/KH-PGDĐT ngày 03/10/2022 của Phòng GD&ĐT

về triển khai tập huân xây dựng ma trận, đặc tả bài kiểm tra định kỳ các môn

học cấp Trung học cơ sở năm học 2022-2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong Điền phân công công tác tổ chức lớp tập

huấn bộ môn Mỹ thuật và Âm nhạc cụ thể với các nội dung sau:

1. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Khai mạc vào lúc 8h00, ngày 13/10/2022 (thứ Năm, 01 ngày).

- Đại điểm: Tại trường Trung học cơ sở Nguyễn Tri Phương, huyện Phong

Điền.

2. Thành phần tham gia và nội dung: Theo kế hoạch số 55/KH-PGDĐT

ngày 03/10/2022 của Phòng GD&ĐT (đính kèm theo).

3. Phân công

a) Đề nghị trường THCS Nguyễn Tri Phương:

Tạo điều kiện để bố trí cơ sở vật chất phục vụ cho đợt tập huấn gồm: 02

phòng tập huấn, hội trường họp ổn định tổ chức, tivi kết nối, nước uống.

b) Đối với giáo viên tham gia tập huấn:

Cán bộ, giáo viên khi tham gia tập huấn mang theo máy tính xách tay và

Chương trình giáo dục phổ thông 2018 theo môn học của Bộ Giáo dục và Đào

tạo, sách giáo khoa môn học đang giảng dạy.

c) Phân công các báo cáo viên:

- Môn Âm nhạc: Bà Lê Thị Ánh Hằng, giáo viên trường THCS Nguyễn Tri

Phương và Ông Cao Hữu Lý, giáo viên trường THCS Điền Hải.

- Môn Mỹ thuật: Ông Đoàn Thanh Hương, giáo viên trường THCS Nguyễn

Tri Phương và Ông Trần Ngọc Hiếu, giáo viên trường THCS Phong Xuân.

Báo cáo viên của mỗi bộ môn chịu trách nhiệm điều hành nhóm, thống

nhất về công việc triển khai nội dung tập huấn đã được tiếp thu ở Sở GDĐT;

đảm bảo hoàn thành mục tiêu, nội dung tập huấn.

2

2

4. Kinh phí: Đơn vị có cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn chi trả công tác

phí, hỗ trợ thêm các chế độ cho cán bộ, giáo viên theo quy định.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường

cử cán bộ, giáo viên tham gia đúng các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Phòng;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-10-12T08:31:20+0700